
Uchwała Nr 183 / 3063 / 2021 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań 

publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze nauki, 

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania   

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.
1)

), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057 z późn. zm.
2)

) oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz.869 z późn.zm.
3)

) w związku z § 2 uchwały nr 

XXIV/301/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 roku” Zarząd 

Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2021 roku zadań publicznych 

należących do Województwa Podlaskiego w sferze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 

oświaty i wychowania w okresie od 23 kwietnia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku. 

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały i 

podlega zamieszczeniu w Podlaskim Biuletynie Informacji Publicznej, Podlaskim Portalu 

Informacyjnym „Wrota Podlasia” oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Podlaskiego.     

§ 2. Termin składania ofert wyznacza się do 19 lutego 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           
1
 
) 
Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

2 )
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 

3 )
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, poz. 

1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320 


